
MESTO TOČKE seštevek
1 40 70
2 35 75
3 30 30
4 25 42
5 23 43
6 20 55
7 17 40
8 15 24
9 13 28
10 11 11
11 9 9
12 8 8
13 7 19
14 6 6
15 5 5
16 4 17
17 3 3
18 3 3
26

Zahvaljujemo se ZDSSS, MDSSNM, ZŠIS in ŠDSS, ki so omogočili izvedbo tega tekmovanja !

MAJČA JAKOVLJEVIČ

JURE SREBROVIČ

šdss turnir Kolpa - mešno 2005-2006

TANJA JESIH BAČNIK - ŠPANKA
UDELEŽENCI

SANJA KOS

SANDI SABO
SIMON PODOBNIKAR
BOŠTJAN BRATUŠEK
TOMAŽ DETIČEK

MATIC BOGATAJ
GAŠPER BENEDIK
MARKO ČENČIČ
ROK MULEC
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PETER DRMOTA
GREGOR HABJAN
TANJA ORANIČ
ZORAN POPLAŠEN

Vodja turnirja: Gregor Habjan

TONI SMRDEL
ANJA HOČEVAR



2005 - 2006

MESTO UDELEŽENCI sešteve
1 SANDI SABO 75
2 TANJA JESIH BAČNIK - 75
3 BOŠTJAN BRATUŠEK 48
4 TOMAŽ DETIČEK 48
5 MAJČA JAKOVLJEVIČ 33
6 TONI SMRDEL 30
7 SIMON PODOBNIKAR 30
8 SANJA KOS 28
9 MATIC BOGATAJ 28

10 ANJA HOČEVAR 24
11 TANJA ORANIČ 21
12 BRANKO ČUŠ 20
13 JURE SREBROVIČ 18
14 GAŠPER BENEDIK 11
15 MARKO ČENČIČ 9
16 ROK MULEC 8
17 MARKO STRITAR 7
18 PETER DRMOTA 6
19 TOMAŽ PODOBNIK 6
20 GREGOR HABJAN 5
21 UROŠ ŠPES 5
22 MATIJA GORIČANEC 4
23 DARJAN JERMOL 3
24 ZORAN POPLAŠEN 3

SKUPNO 


